
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3505 –

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 18 
kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz.U. 
z 1999 r. Nr 66, poz. 750, z późn. zm.1)) zarządza 
się, co następuje:

§1. W rozporządzeniu Nr 10/2004 Dyrektora Re-
gionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warsza-
wie z dnia 20 maja 2004 r. w sprawie ustanowienia 
obwodów rybackich na publicznych śródlądowych 
wodach powierzchniowych płynących (Dz. Urz. 
Woj. Kujawsko - Pomorskiego Nr 71 poz. 1256, Nr 
82 poz. 1437 i Nr 126 poz. 2241, z 2006 r. Nr 3 
poz. 30 i Nr 158 poz. 2328, z 2007 r. Nr 71 poz. 
1166 oraz z 2008 r. Nr 88 poz. 1455, Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego Nr 117 poz. 1809, Nr 147 poz. 2088 i 
Nr 225 poz. 2884, z 2006 r. Nr 3 poz. 19 i Nr 205 
poz. 3240, z 2007 r. Nr 102 poz. 2083 oraz z 2008 
r. Nr 83 poz. 2244, Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 159 
poz. 1462, Nr 217 poz. 1962 i Nr 327 poz. 2798, 
z 2005 r. Nr 389 poz. 4054, z 2006 r. Nr 414 poz. 
3304, z 2007 r. Nr 160 poz. 1506 oraz z 2008 r. 
Nr 230 poz. 2089, Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 
139 poz. 1751, Nr 210 poz. 2368 i Nr 402 poz. 
4511, z 2006 r. Nr 7 poz. 28 i Nr 950 poz. 5918, 
z 2007 r. Nr 382 poz. 2507 oraz z 2008 r. Nr 531 
poz. 3425, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 135 
poz. 3386, Nr 205 poz. 5500 i Nr 302 poz. 8566, z 
2005 r. Nr 281 poz. 10675, z 2006 r. Nr 269 poz. 
10604, z 2007 r. Nr 117 poz. 3027 oraz z 2008 r. 
Nr 114 poz. 4104, Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 
73 poz. 784, Nr 94 poz. 1025 i Nr 138 poz. 1716, 
z 2005 r. Nr 157 poz. 2864, z 2006 r. Nr 142 poz. 
2125, z 2007 r. Nr 40 poz. 1082 oraz z 2008 r. 
Nr 47 poz. 1334,Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 77 
poz. 1191, Nr 111 poz. 1607 i Nr 188 poz. 2520, 
z 2006 r. Nr 6 poz. 77 i Nr 295 poz. 3017, z 2007 
r. Nr 122 poz. 1098 oraz z 2008 r. Nr 149 poz. 
1447, Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 50 poz. 1578, Nr 
70 poz. 2058 i Nr 122 poz. 4056, z 2005 r. Nr 153 
poz. 4480, z 2006 r. Nr 151 poz. 4815, z 2007 r. 
Nr 92 poz. 1845 oraz z 2008 r. Nr 127 poz. 2471, 
Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 90 poz. 1336, 
Nr 126 poz. 1714 i Nr 221 poz. 2953, z 2005 r. 
Nr 306 poz. 3986, z 2006 r. Nr 296 poz. 3416, z 
2007 r. Nr 93 poz. 1421 oraz z 2008 r. Nr 124 poz. 
1738, Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego Nr 
79 poz. 924, Nr 99 poz. 1213 i Nr 167 poz. 2062, 

z 2006 r. Nr 1 poz. 1 i Nr 194 poz. 2701, z 2007 r. 
Nr 75 poz. 1198 oraz z 2008 r. Nr 100 poz. 1745, 
Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 88 poz. 1831, Nr 
120 poz. 2376 i Nr 174 poz. 3739, z 2006 r. Nr 
1 poz. 1 i Nr 202 poz. 4800, z 2007 r. Nr 85 poz. 
2210 oraz z 2008 r. Nr 115 poz. 2118) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 2 „Wykaz obwodów rybackich 
zlewni rzeki Wisła, z wyłączeniem zlewni rzeki Na-
rew”:

a) poz. 27 otrzymuje brzmienie:
„27. OBWÓD RYBACKI JEZIORA GUMIENEK W 

ZLEWNI RZEKI TYŚMIENICA – NR 7 
Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Gumienek.
Obwód znajduje się w gminie Uścimów w miej-

scowości Stara Jedlanka.”,
b) poz. 104 otrzymuje brzmienie: 
„104. OBWÓD RYBACKI JEZIORA RADZISZEW-

SKIE W ZLEWNI RZEKI RAKUTÓWKA - NR 7
Obwód rybacki obejmuje wody: 
a) jeziora Radziszewskie, 
b) odpływu z jeziora Radziszewskie do jego ujścia 

do jeziora Krzewenckie. 
Obwód znajduje się w gminach: Kowal i Barucho-

wo”, 
c) uchyla się poz. 116;
2) W załączniku nr 3 „Wykaz obwodów rybackich 

zlewni rzeki Narew, z wyłączeniem zlewni rzek: 
Biebrza i Pisa” dodaje się poz. 71 o treści:
„71. OBWÓD RYBACKI JEZIORA POMOCNIA W 

ZLEWNI RZEKI WKRA – NR 4. 
Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Pomocnia 

wraz z wodami odpływu do rzeki Wkra.”;
3) w załączniku Nr 4 „Wykaz obwodów rybackich 

zlewni rzeki Biebrza”:
a) poz. 5 otrzymuje brzmienie: 
„5. OBWÓD RYBACKI KANAŁ AUGUSTOWSKI - 

NR 2 
Obwód rybacki obejmuje wody:
a) Kanału Augustowskiego na odcinku od śluzy w 

miejscowości Augustów do ujścia do rzeki Biebrzy. 
b) rzeki Netta na odcinku od osi podłużnej mostu 

drogowego w miejscowości Białobrzegi do połącze-
nia z Kanałem Augustowskim,

c) rzeki Kolniczanka na odcinku od osi podłużnej 
mostu drogowego Obuchowizna - Białobrzegi do 
rzeki Netta,

872

ROZPORZĄDZENIE Nr 4/2009 DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W 
WARSZAWIE

z dnia 31 grudnia 2009 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia obwodów rybackich na publicznych śródlądowych 
wodach powierzchniowych płynących

Poz. 872

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2000 r. Nr 120 poz. 1268 z 2001 r. Nr 81 poz. 875 Nr 110 poz. 1189 i Nr 115 poz. 1229 z 2004 
r. Nr 92 poz. 880 z 2005 r. Nr 130 poz. 1087 i Nr 175 poz. 1462 z 2007 r. Nr 21 poz. 125 oraz z 2009 r. Nr 92 poz. 753.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3506 – Poz. 872

d) rzeki Turówka na odcinku od osi podłużnej mo-
stu drogowego Augustów - Żarnowo do jej ujścia do 
Kanału Augustowskiego, 

wraz z wodami ich dopływów oraz wody staro-
rzeczy i innych zbiorników wodnych o ciągłym do-
pływie lub odpływie do wód tych cieków. Obwód 
znajduje się w gminie Augustów.”,

b) uchyla się poz. 46, 68, 69, 86 i 94;
4) w załączniku Nr 5 „Wykaz obwodów rybackich 

zlewni rzeki Pisa” poz. 50 otrzymuje brzmienie: 
„50. OBWÓD RYBACKI JEZIORA ŚNIARDWY W 

ZLEWNI RZEKI PISA - NR 50 
Obwód rybacki obejmuje wody:
a) jeziora Śniardwy (z wyłączeniem działki 16/1) 

- (granica pomiędzy jeziorem Śniardwy i Mikołajskie 
biegnie po linii łączącej cypel „Dybowski Róg” z po-
łudniowym punktem granicznym wytyczonym geo-
dezyjnie),

b) jeziora Wejsunek,
c) jeziora Warnołty,
d) jeziora Tuchlin,
wraz z wodami dopływów ww. jezior do jeziora 

Śniardwy,
e) jeziora Tyrkło,
f) jeziora Seksty,
g) jeziora Kaczerajno,
h) rzeki Wężówka,
i) rzeki Orzysz na odcinku od osi podłużnej mostu 

drogowego w miejscowości Grzegorze do jeziora 
Tyrkło,

j) rzeki Wilkus na odcinku od osi podłużnej mostu 
Zdory – Kwik,

k) rzeki Struga,
l) rzeki Czarna Struga,
m) Kanału Jeglińskiego na odcinku do osi podłuż-

nej mostu drogowego Szczechy Wielkie - Jeglina. 
Obwód znajduje się w gminach: Mikołajki, Pisz, 

Orzysz i Ruciane – Nida.”;
5) w załączniku nr 7 „Wykaz obwodów rybackich 

zlewni rzek: Węgorapa i Pissa” uchyla się poz. 20; 

6) w załączniku nr 8 „Wykaz obwodów rybackich 
zlewni rzeki Czarna Hańcza”: 

a) poz. 39 otrzymuje brzmienie: 
„39. OBWÓD RYBACKI JEZIORA MIAŁKIE (GŁĘ-

BOCZEK) W ZLEWNI RZEKI CZARNA HAŃCZA - NR 
40 

Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Miałkie 
(Głęboczek). Obwód znajduje się w gminie Krasno-
pol w miejscowości Jeziorki.”,

b) uchyla się poz. 28, 45, 47, 63, 74, 84, 85, i 
87; 

7) w załączniku nr 9 „Wykaz obwodów rybackich 
zlewni rzeki Niemen, z wyłączeniem zlewni rzeki 
Czarna Hańcza”: 

a) poz. 31 otrzymuje brzmienie: 
„31. OBWÓD RYBACKI JEZIORA PERTY W ZLEW-

NI RZEKI SZESZUPA - NR 16 
Obwód rybacki obejmuje wody:
a) jeziora Perty,
b) jeziora Kojle,
c) jeziora Kojle Małe, 
wraz z wodami cieków łączących jeziora i odpły-

wu do jeziora Przechodnie. Obwód znajduje się w 
gminie Wiżajny.”,

b) uchyla się poz. 32.
§2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 

14 dni od dnia ogłoszenia.

Dyrektor
Regionalnego Zarządu

Gospodarki Wodnej
w Warszawie

(-) Leszek Bagiński


